АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО МАНИЛЫ»
ПЕНЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
688863, Камчатский край, с.Манилы, ул.50 лет образования СССР д2, тел/факс 67-133

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  От 06 октября 2014 г № 34
О назначении лица ответственного за
обеспечении транспортной безопасности
на объектах транспортной инфраструктуры
(автомобильных дорогах) сельского поселения
«село Манилы»

            На основании Приказа Министерства транспорта Российской Федерации (Минтранс Pocсии) от 8 февраля 2011 г. N 42 г. Москва "Об утверждении Требований по обеспечению транспортной безопасности, учитывающих уровни безопасности для различных категорий объектов транспортной инфраструктуры и транспортных средств автомобильного транспорта и дорожного хозяйства", в соответствии со статьей 8 Федерального закона от 9 февраля 2007 г. N 16-ФЗ "О транспортной безопасности" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2007, N 7 (часть 1), ст. 837; 2008, N 30 (часть 2), ст. 3616; 2009, N 29, ст. 3634; 2010, N 27, ст. 3415),

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Назначить лицом, ответственным за обеспечение транспортной безопасности на объектах транспортной инфраструктуры (автомобильных дорогах) сельского поселения «село Манилы» заместителя главы администрации сельского поселения «село Манилы» Дергунова В.Е.
           2.  Контроль над исполнением  постановления оставляю за собой.
           3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «село Манилы»

И.о главы администрации
сельского поселения
«село Манилы»                                                                              В.Е Дергунов

   АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО МАНИЛЫ»
ПЕНЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
688863, Камчатский край, с.Манилы, ул.50 лет образования СССР д2, тел/факс 67-133

исх. №      от  06. 10.2014 г.
                                                                         Прокуратура Пенжинского района
                                                                         прокурору района
                                                                        старшему советнику юстиции
                                                                                                 В.В. Дмитриеву.

       Администрация сельского поселения «село Манилы» на Ваше Представление об устранении нарушений действующего законодательства  исх. № 1-620-2014 от 05. 09. 2014 года предоставляет сведения:
       1. Администрацией сельского поселения «село Манилы» принято  Постановление № 34 от 05. 10.2014 г  «  О назначении лица ответственного за обеспечении транспортной безопасности на объектах транспортной инфраструктуры (автомобильных дорогах) сельского поселения «село Манилы» копия прилагается.
        2.  По вопросу о привлечении должностных лиц администрации сельского поселения «село Манилы», виновных в допущенных нарушениях действующего законодательства РФ, сообщаем, что И.о главы администрации сельского поселения «село Манилы» Дергунову Валерию Евгеньевичу вынесено замечание.

 И.о главы администрации
сельского поселения
«село Манилы»                                                                    В.Е.Дергунов

.